



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JRC Top ApS

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 25 94 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JRC Top ApS Kærvej 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 24 25 94 98
	Stiftet: 17. september 1999
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle E. Christoffersen Jan R. Christoffersen Philip R. Christoffersen
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Birkebo Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af en projektorierende og ressourcestyrende softwareløsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet forsøger stadig via samarbejdspartnere at få afsat sin softwareløsning på det amerikanske marked.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-35.893	314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2.535	0
Andre finansielle indtægter	6.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-790	0
Resultat før skat	-33.218	314
Skat af årets resultat	0	-47
Årets resultat	-33.218	267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	0	67
Disponeret fra overført resultat	-33.218	0
Disponeret i alt	-33.218	267



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	337.104	332
	Tilgodehavender i alt	<u>337.104</u>	<u>332</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.998</u>	<u>211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>512.102</u>	<u>543</u>
	Aktiver i alt	<u>512.102</u>	<u>543</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126
3 Overført resultat	121.528	155
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	247.528	481
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.431	0
Selskabsskat	0	47
Anden gæld	143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.574	62
Gældsforpligtelser i alt	264.574	62
Passiver i alt	512.102	543
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	790	0
	790	0
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126
	126.000	126
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	154.746	88
Årets overførte overskud eller underskud	-33.218	67
	121.528	155
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	325
Udloddet udbytte	-200.000	-325
Udbytte for regnskabsåret	0	200
	0	200
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er lyst virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet er i egen beholdning og omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0 t.kr.	



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birkebo Invest ApS, CVR-nr. 31940028 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


